সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১২৭/২০১৭-১৮

ঢাকা, সোমবার ১ জানুয়ারি ২০১৮, ১৮ পৌষ ১৪২৪

- ১। ইংরেজি নববর্ষের শুভেচ্ছা জানিয়েছেন রাষ্ট্রপতি ও প্রধানমন্ত্রী
- ২। বিশ্ববিদ্যালয়ে মানসম্মত শিক্ষা নিশ্চিত পদক্ষেপ নেওয়ার নির্দেশ রাষ্ট্রপতির
- ৩। দেশে আরো দু'টি বিমান ঘাঁটি গড়ে তোলা হবে : যশোরে প্রধানমন্ত্রী
- ৪। যশোরে ২৮ প্রকল্পের উদ্বোধন ও ভিত্তিপ্রস্তর স্থাপন করলেন প্রধানমন্ত্রী
- ৫।